
 

 

 

 

関 係 各 位  殿 

 

2025 年 5 月 22 日 

公益財団法人日本バドミントン協会 

 

 

第１２回世界シニアバドミントン選手権大会参加条件について 
 

 

平素より本会の活動に対し、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

第１２回世界シニアバドミントン選手権大会についてご案内申し上げます。 

参加条件につきましては以下の通りと致します。 

 

１． 令和６年全日本シニアバドミントン選手権大会でベスト８以内に入賞したもの。 

 

２． 各都道府県バドミントン協会が推薦したもの(若干名)  

＊エントリー数が多い場合は、公益財団法人日本バドミントン協会が個別に連絡を取って調整する

ことと致します。 

＊昨今の本大会への申込数の増加及び参加資格の公平性を鑑み、２０２７年第１３回大会からは日

本協会推薦制度を廃止させていただきます。 

 

出場者選定の決定順は別紙をご参照ください。 

 

なお、本大会への参加にあたり、原則的にはＪＴＢ株式会社が主催する公式ツアーを通じてお申し込み

いただきたいと存じます。ツアーの詳細については後日、ご案内させていただきますのでご検討くださ

い。 

 

 

問合せ先：jtbsdkaigai@jbn.jtb.jp 

 

 

以上 

 


